1

2009 年休閒事業管理學術研討會

論文徵稿

一、研討會主旨：

本研討會目的旨在透過產、官、學界之互動研討，能增進本國休閒、運動、

餐旅及觀光遊憩事業之管理相關學術與實務之應用發展，帶領社會臻達福祉國

度。

二、研討會時間與地點

時間：中華民國 98 年 05 月 22 日（星期五）08:00~17:00
地點：樹德科技大學 國際會議廳（82445 高雄縣燕巢鄉橫山路 59 號）

三、主辦單位
樹德科技大學

四、承辦單位

休閒事業管理系

五、報名資格

相關產、官、學界人士及有興趣之人士；全國各級學校教師、觀光與休閒產

業業者、休閒、運動、藝術、餐旅及觀光遊憩等相關系所學生均歡迎報名參加。

六、徵稿主題

舉凡休閒、運動、餐旅及觀光遊憩事業管理相關之議題皆可，議題內容包括

休閒、運動、餐旅及觀光遊憩事業管理相關之發展、政策、行政、財務、行銷、

人事、研發、創新、消費者行為、經營管理、實務個案分析及研究方法等概念性

或驗證性文章皆歡迎投稿。

七、重要時程

（一）論文全文截稿：98 年 4 月 10 日（星期五）
（二）研討會報名截止：98 年 5 月 8 日(星期五)
（三）研討會舉辦：98 年 5 月 22 日（星期五）

八、研討方式：

（一）專題演講：邀請國內產官學界進行專題演講
（二）論文發表：分組進行論文口頭發表或海報發表

 2

九、全文投稿

來稿請務必註明題目、作者、服務單位、職稱、連絡地址、電話、E-mail，
投稿者請以電子郵件方式投稿至 hcyang@mail.stu.edu.tw。（論文請以 WORD 檔

傳送）。

收到論文及報名資料後，本會將以 E-mail 回覆之，故請報名者或發表者務

必填寫 E-mail 資料。論文採隨到隨審方式，審查後將寄發審查通知書。

十、投稿注意事項：

（一）本研討會論文發表者所投之完稿論文須附上中英文摘要，文長（含

圖表）請勿超過 10 頁，論文格式請參考附件。

（二）投稿之全文須為與本次研討會議題有關，且未曾發表或刊登於其他

學術期刊之論文。

（三）本會亦歡迎大專生畢業專題論文投稿，並另闢發表場次以供大專生

發表，報名時請註明：大專生組。

（四）本研討會論文審查後，發現凡抄襲之稿件一律拒絕刊登。

（五）海報發表者，海報規格為高 120 公分、寬 80 公分。

十一、論文審查方式：

由兩位專家學者匿名審查，採隨到隨審方式進行，並由論文審查委員會決定

投稿者之論文發表方式。

十二、徵稿論文聯絡方式

徵稿論文聯絡人：楊翰宗 助理教授
地址：82445 高雄縣燕巢鄉橫山路 59 號（休閒事業管理系）
電話：07-6158000 轉 3416
E-mail：hcyang@mail.stu.edu.tw